[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2019 года                        № 55
Об отнесении жилого помещения

к маневренному жилищному фонду

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решения Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18 декабря 2019 года  № 54    «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде» Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Постановляет:

1. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: РФ, Смоленская обл., Смоленский р-он, д. Кощино, ул. Калинина, дом 19, квартира 12, к маневренному жилищному фонду.

2. Внести изменения в реестр муниципального жилья Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                    Н.В.Филатова